
Администрация Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.10.2024                                                                                                      № 89 
 

 
О присвоении адресов объектам адресации 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Александровского 
сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном 
адресном реестре в соответствии с Приложением. 
2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
       
 
 
 
 
Глава Александровского сельского  
поселения Азовского немецкого   
национального муниципального  
района Омской области                                                                     А.В. Ницевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к Распоряжению 
от 14.10.2024  № 89 

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: 
Российская Федерация 

 

№ 
п/п 

 Адрес земельного участка Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

1. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 1 55:01:130101:265 

2. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 10 55:01:130101:61 

3. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 100 55:01:130101:125 

4. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 102 55:01:130101:266 

5. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 11 55:01:130101:267 

6. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 12 55:01:130101:268 

7. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 13 55:01:130101:269 

8. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 13А 55:01:130101:270 



9. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 14 55:01:130101:271 

10. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 14А 55:01:130101:272 

11. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 15 55:01:130101:273 

12. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 16 55:01:130101:19 

13. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 18 55:01:130101:138 

14. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 19 55:01:130101:73 

15. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 19А 55:01:130101:111 

16. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 2 55:01:130101:274 

17. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 20 55:01:130101:117 

18. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 21 55:01:130101:74 

19. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 22 55:01:130101:275 

20. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 23 55:01:130101:276 

21. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 24 55:01:130101:277 



22. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 25 55:01:130101:140 

23. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 26 55:01:130101:135 

24. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 27 55:01:130101:279 

25. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 3 55:01:130101:70 

26. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 31 55:01:130101:281 

27. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 31А 55:01:130101:128 

28. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 32 55:01:130101:282 

29. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 33 55:01:130101:110 

30. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 34 55:01:130101:64 

31. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 35 55:01:130101:134 

32. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 36 55:01:130101:65 

33. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 37 55:01:130101:402 

34. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 37А 55:01:130101:139 

35. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:283 



Александровка, улица Советская, земельный участок 38 

36. Омская область,  муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 39А 55:01:130101:377 

37. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 4 55:01:130101:416 

38. Омская область  ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 40 55:01:130101:284 

39. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 41 55:01:130101:1101 

40. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 42 55:01:130101:285 

41. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 44 55:01:130101:286 

42. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 45 55:01:130101:376 

43. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 46 55:01:130101:287 

44. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 48 55:01:130101:369 

45. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 49 55:01:130101:401 

46. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 5 55:01:130101:71 

47. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 50 55:01:130101:370 

48. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:288 



Александровка, улица Советская, земельный участок 52 

49. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 53 55:01:130101:394 

50. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 54 55:01:130101:289 

51. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 54А 55:01:130101:363 

52. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 55 55:01:130101:101 

53. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 56 55:01:130101:290 

54. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 57 55:01:130101:75 

55. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 57А 55:01:130101:120 

56. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 58 55:01:130101:291 

57. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 58А 55:01:130101:292 

58. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 6 55:01:130101:15 

59. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 60 55:01:130101:294 

60. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 61 55:01:130101:383 

61. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 61А 55:01:130101:40 



62. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 62 55:01:130101:66 

63. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 62А 55:01:130101:295 

64. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 63 55:01:130101:418 

65. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 64 55:01:130101:296 

66. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 65 55:01:130101:76 

67. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 66 55:01:130101:297 

68. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 69 55:01:130101:77 

69. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 7 55:01:130101:72 

70. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 70 55:01:130101:67 

71. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 71 55:01:130101:78 

72. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 72 55:01:130101:299 

73. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 73 55:01:130101:300 

74. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 75 55:01:130101:301 



75. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 75А 55:01:130101:362 

76. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 76 55:01:130101:302 

77. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 77 55:01:130101:303 

78. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 78 55:01:130101:68 

79. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 79 55:01:130101:304 

80. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 80 55:01:130101:305 

81. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 81 55:01:130101:306 

82. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 82 55:01:130101:307 

83. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 83 55:01:130101:79 

84. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 84 55:01:130101:308 

85. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 86 55:01:130101:309 

86. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 87 55:01:130101:310 

87. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 88 55:01:130101:69 

88. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:63 



Александровка, улица Советская, земельный участок 89 

89. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 9 55:01:130101:312 

90. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 92 55:01:130101:8 

91. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 94 55:01:130101:9 

92. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 96 55:01:130101:119 

93. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Советская, земельный участок 98 55:01:130101:313 

   

 


